
BINGO

Poznej své spolužáky!
Sbírej podpisy spolužáků, pro které platí tvrzení v poli. 

Až vyplníš celou tabulku, máš BINGO.
Najdi někoho, kdo…

má falešný pro� l 
na sociální síti

se někdy cítil smutný/á 
po použití sociální sítě

několikrát denně 
bezmyšlenkovitě scrolluje 

na sociální síti

četl nějaký hoax 
(dezinformaci) 
na sociální síti

porovnává se s lidmi 
na sociálních sítích

zažil agresi (nadávky, 
sprostá slova, hrubé 

komentáře) na sociální síti

vypustil na sociální síť 
něco, čeho litoval (lituje)

má virtuálního 
kamaráda

sešel se osobně 
s člověkem, kterého poprvé 

poznal na sociální síti

sleduje na sociální síti 
někoho, koho má rád 

(vyvolává pozitivní pocity)

používá sociální sítě, 
aby zahnal nudu

je JOMO (nemusí vědět 
všechno, co se 

na sociálních sítích děje)

je FOMO (má strach, 
že mu na sociálních sítích 

něco unikne)

ví, co je to digitální 
wellbeing

rozhodl se, že už někoho 
nebude na sociálních sítích 

sledovat (unfollow)

točí videa, která pak sdílí 
na sociálních sítích

pokoušel se omezit 
čas strávený 

na sociálních sítích

ví, ze kterého státu je 
provozován TikTok 

ví, že vymazaná fotogra� e 
ve snapchatu nadobro 

nezmizí

ví, co je to 
digitální stopa


